ة الاثنا عش  ) فاء، أولياء صالحي ن، التسليم لأولياء 12نماذج من أجوبة الفئة العمرية الكببر (: ش 

ي أي مكان، أصحاب دين وفقه وعلم ، لهم بركات وقدرات منحها لهم الله ، 
ر
ر ف الله الصالحير

ي المنطقة. يع
ر
ام ف فاء لهم احبر  الجون الناس بإذن الله، ش 

%.100( حالة، بنسبة 12بلغ عدد هذه الأجوبة: اثنا عش  )

ي هذا السؤال فوصلت النتيجة إل مائة وثلاث )
ر
ر ف ( حالة، 103قمنا بجمع كل إجابات المبحوثير

%. 83.06بنسبة بلغت 

ر عن سؤال:  كتهم؟هل سبق لك أن عشت  -أجوبة المبحوثير  تجربة توجي ببر

(.90أجوبة الاستمارات والبالغ عددها تسعون استمارة )

ر )  ي شق الاستمارات، والبالغ عددها ثمانية وستير
ر
 ( استمارة . 68أجوبة الذكور ف